
UCHWAŁA NR VIII.69.2024 
RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej 
Różańcowej w Rogoźnicy na realizację zadania pn. "Wymiana pokrycia dachowego wieży kościoła pw. 

Św. Jadwigi w Targoszynie" w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 ze zm.) oraz uchwały nr LIII.312.2023 Rady Gminy Mściwojów z dnia 
7 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków, położonym na obszarze gminy Mściwojów, w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II.18.2024 Rady Gminy Mściwojów z dnia 27 maja 2024 roku w sprawie udzielenia 
dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej Różańcowej w Rogoźnicy na realizację zadania pn. 
"Wymiana pokrycia dachowego wieży kościoła pw. Św. Jadwigi w Targoszynie" w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Udziela się w 2025 roku dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej Różańcowej 
w Rogoźnicy, w wysokości 153.100,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt trzy tysiące sto złotych 0/100) na 
realizację zadania pn. "Wymiana pokrycia dachowego wieży kościoła pw. Św. Jadwigi 
w Targoszynie".”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mściwojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Siczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6A4E07-0E70-4D48-8D90-4F296B946247. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 27 maja 2024 roku Rada Gminy Mściwojów podjęła uchwałę nr II.18.2024 w sprawie udzielenia 

dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej Różańcowej w Rogoźnicy w 2024 roku 

w wysokości 153.100,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt trzy tysiące sto złotych 0/100) na realizację zadania pn. 

"Wymiana pokrycia dachowego wieży kościoła pw. Św. Jadwigi w Targoszynie" w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków. Na przyznaną dotację składają się środki z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków w wysokości 150.000,00 zł oraz środki własne z budżetu Gminy Mściwojów 

w kwocie 3.100,00 zł. W dniu 6 grudnia br. Parafia w Rogoźnicy zwróciła się z wnioskiem o przedłużenie 

realizacji ww. przedsięwzięcia do 20 kwietnia 2025r. W związku z brakiem możliwości odbioru prac 

i dokonania planowanych płatności w roku 2024, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6A4E07-0E70-4D48-8D90-4F296B946247. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII.69.2024 RADY GMINY MŚCIWOJÓW z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


